
1 

 

 

 

 

Bělští radní 

informují 
2022/6 (č. 146) 28. listopadu 2022 

 

SLOVO STAROSTY 
 

Vážení spoluobčané, 

Vánoce jsou za 

dveřmi. Jistě jsem Vám 

neprozradil žádnou novinu. 

Tato skutečnost na nás útočí ze 

všech stran. Nutí nás, ve jménu 

šťastných Vánoc, koupit všechno 

možné pro naše nejbližší, za nej-

lepší ceny, a pokud tak neučiníte, 

tak to nebude ono. Jistě, tento vá-

noční shon k Vánocům patří a bý-

val vždy v tomto čase, akorát se 

mění obsah. V předminulém století 

hospodáře zajímalo, zda má vše 

uklizené, sklizené a zabezpečené, 

aby on i jeho hospodářství překo-

nalo zimu. V minulém století mu-

sely být splněny všechny závazky 

na pracovištích, rozdány květiny a 

dárky nejlepším zaměstnancům. 

Dnes jsou to smíšené pocity při 

hledání parkovacího místa při ná-

kupech a očekávání přepravní 

služby s dárky.  

Adventní a vánoční čas je 

dobou zastavení, rozjímání, i při 

všem tom shonu. 

Dovolte mi jednu prosbu. 

Dívejme se na sklenici s vodou, ne 

jako na poloprázdnou, ale jako po-

loplnou. K tomu všemu nám přeji 

vlídné prožití adventního času. 

Společné setkání na akcích, jež nás 

čekají, klidné prožití vánočních 

svátků a šťastné vykročení do no-

vého roku.  
 
 

váš starosta  

Ing. Libor Picka 

 

 

  

 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou  



2 

 

 
 

 

POKLADNA MĚSTSKÉHO ÚŘADU BUDE PŘIJÍMAT POSLEDNÍ PLATBY  

V HOTOVOSTI V LETOŠNÍM ROCE VE ČTVRTEK 22. PROSINCE 2022. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UPOZORNĚNÍ PRO OBČANY – PLNĚNÍ ZÁVAZKŮ 

Zkontrolujte si prosím, zda máte uhrazeny všechny místní poplatky (za psy a za odpady)  

a také všechny ostatní závazky (nájemné, pronájmy nebytových prostor a pozemků). 

Vaše platby si můžete ověřit osobně v pokladně městského úřadu nebo na tel. čísle: 379 432 017. 

BEZHOTOVOSTNÍ PLATBY - číslo účtu 158488288/0300 

Variabilní symbol 1345 – komunální odpad 

Variabilní symbol 1341 – poplatky za psy 

Variabilní symbol 9999 – nájem 

Do poznámky pro příjemce napište Vaše příjmení. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UPOZORNĚNÍ 

Při zaplacení komunálního odpadu v období od 2. 1. 2023 do 31. 3. 2023 budou vydávány  

zdarma sady tašek pro domácnost na tříděný odpad (plast, sklo, papír, kov). 

Sady budou vydávány do vyčerpání zásob. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ZIMNÍ ÚKLID KOMUNIKACÍ 
Žádáme občany, aby v zimním období parkovali tak, aby automobily nepřekážely  

při úklidu sněhu a posypu místních komunikací a chodníků.  

V případě neprůjezdnosti ulic a chodníků se může stát, že nebudou uklizeny vůbec, 

z důvodu nebezpečí poškození vozidel. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VÝVOZ POPELNIC 
Bělá nad Radbuzou:  

5. 12., 19. 12., 2. 1., 16. 1., 30. 1.       

ostatní obce:  

6. 12., 20. 12., 3. 1., 17. 1., 31. 1. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VJEZDOVÁ BRÁNA SE PŘIPRAVUJE 
 

Na základě podnětu občanů z Dlouhé ulice na rychle jedoucí vozy, město iniciovalo jednání 

v prostoru na příjezdu do města od hraničního přechodu Železná. Zástupce Policie ČR, SÚSPK,  

projektanta a mne, jsme přijali možnost vybudování vjezdové brány (ostrůvku uprostřed komunikace), 

jakožto jediného účinného zpomalovacího prvku. V současné době proběhlo zaměření a budeme  

připravovat projekt. O době realizace budu opět informovat ve zpravodaji.    
 

Ing. Libor Picka, starosta města 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

GYNEKOLOGICKÁ AMBULANCE BĚLÁ NAD RADBUZOU 

ORDINAČNÍ HODINY PROSINEC 2022 
Pondělí       5. 12.  ordinace 8:00 – 13:00 hodin       

Pondělí     12. 12.  ordinace 8:00 – 13:00 hodin - poslední ordinace v tomto roce!!! 

Pondělí     19. 12.  Dovolená     Pondělí     26. 12.  svátek 
Akutní případy budou ošetřeny na gynekologické ambulanci Domažlické nemocnice  

tel. 379 710 163, 379 710 122 



3 

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

EVIDENCE HROBOVÝCH MÍST 
Kontaktní osoba: Zuzana Kamicová, tel.: 379 432 013 

Pracovní doba: 

Pondělí      8.00 – 14.00 hodin 

Úterý         8.00 – 14.00 hodin 

Středa           11.00 – 17.00 hodin 

Čtvrtek      8.00 – 14.00 hodin 

Pátek        8.00 – 14.00 hodin 
 

UPOZORNĚNÍ 
Od nového roku se mění hřbitovní poplatky za pronájem hrobového místa na hřbitově v Bělé 

nad Radbuzou a v Újezdu Svatého Kříže. Současně uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti beze změ-

ny a zvýšení se jich bude týkat až po uplynutí 10 let při uzavření nové nájemní smlouvy. 

POPLATKY: 

Urna                1.400,- Kč na dobu 10 let 

Jednohrob       1.600,- Kč na dobu 10 let 

Dvojhrob         2.000,- Kč na dobu 10 let 
 

ROZPTYLOVÁ LOUČKA 
 

je pietní místo s udržovaným trávníkem, určené k rozptýlení popela zemřelého člověka 
 

Rozptyl je oprávněn provádět pouze 

správce pohřebiště nebo pohřební služba. 

Objednavatel rozptylu má povinnost se do-

stavit na MěÚ Bělá nad Radbuzou, kde je 

nutné vyplnit tiskopis – Rozptyl zpopelně-

ných ostatků a uhradit poplatek za každý 

rozptyl.  

Cena za rozptyl jedné urny činí 

1.500,- Kč 
 

 

KOLUMBÁRIUM 
 

Na hřbitově v Bělé nad Radbuzou a v Újezdu Svatého Kříže 

máme nově vybudována kolumbária. 

 

V případě zájmu o pořízení kolumbária je nutné uhradit 

jednorázový poplatek 10.000,- Kč  

a uzavřít nájemní smlouvu za proná-

jem hrobového místa na hřbitově.  

 

 

 

Nájemné se sjednává na dobu určitou na 10 let a činí 1.400,- Kč. 
 

 

Správce pohřebiště:  

Město Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou  

IČO: 00253235, DIČ: CZ00253235 

Kontaktní osoba: Zuzana Kamicová, tel.: 379 432 013 

 



4 

 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

DOKONALÁ VIZITKA… 
Tyto řádky patří Vám, spoluobčanům, zvláště pak 

těm mladým, kteří si tak oblíbili toto nové dřevěné posezení 

za budovou městského úřadu.  

Díky Vám se tento pohled naskýtá téměř pravidelně 

mnohým kolemjdoucím a také těm, kteří by se rádi posadili 

a spočinuli zde k malému odpočinku. Bohužel, když vidí 

stav, ve kterém se posezení nachází, přejde je zcela jistě 

chuť. 

Zřejmě máte dojem, že je povinností zaměstnanců 

městského úřadu po Vás neustále uklízet. Nebo by to snad měli dělat dokonce Vaši spoluobčané,  

kolemjdoucí? Je zcela zjevné, že si nevážíte ani majetku, ani práce druhých.  

Zamyslete se alespoň nad svým chováním, protože jednou budete v tomto městě právě těmi, 

kteří budou ve vyšším věku potřebovat využít takové posezení k odpočinku, při cestě na úřad nebo na 

poštu, při pauze na oběd, nebo třeba k posezení se svými dětmi, vnoučaty. 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ŠKOLNÍ JÍDELNA 
 
 

 

Milí strávníci, 

přejeme Vám šťastné a spokojené  

svátky vánoční, pevné zdraví  

a krásný nový rok 2023. 

Školní jídelna bude od 23. 12. 2022  

do 2. 1. 2023 uzavřena. 

Opět se na Vás budeme těšit 3. 1. 2023. 
                                                                                                                 kolektiv školní jídelny 

 

 

MATEŘSKÁ ŠKOLA 
 

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY 

Od 23. 12. 2022 do 2. 1. 2023  

BUDE MŠ UZAVŘENA. 

Těšíme se na Vás 3. 1. 2023. 

Do naší školky přijel sv. Martin na bílém koni 

 



6 

 

 

PODĚKOVÁNÍ 

SPONZORŮM 

ZA ROK 2022 
 

 

TJ Sokol  

Újezd Sv. Kříže z.s.  

děkuje:  

hlavnímu sponzorovi 

Městu Bělá  

nad Radbuzou,  

Allianz pojišťovně,  

Autoservisu PM,  

panu Haškovi  

z Újezdu Sv. Kříže,  

panu Hutkayovi ml., 

Krmivům M. Štěchová, 

Květince v Bělé n/R., 

Medové cukrárně,  

Pilařské výrobě  

V. Cingroš,  

Pneuservisu Kovář,  

Restauraci Radbuza,  

Stavexu s.r.o. Bělá n/R. 

a ZIOS Profi,  

za sponzorování  

našich akcí a sportovní 

činnosti. 
 

 

Za TJ Sokol  

Újezd Sv. Kříže  

Jaroslav Získal 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ KOLED  

S ČESKÝM ROZHLASEM PLZEŇ 

 
 

 

PŘIJĎTE SI ZAZPÍVAT  

ZNÁMÉ KOLEDY  

VE STŘEDU  

14. PROSINCE 2022,  

NA BĚLSKÉ NÁMĚSTÍ  
 



7 

 

 

TĚŠÍME SE NA VIDĚNOU V PŘEDVÁNOČNÍM ČASE 



8 

 

PRODEJ VÁNOČNÍCH STROMKŮ A JMELÍ 
VÁNOČNÍCH DEKORACÍ A DROBNÝCH DÁRKŮ  

KLOBÁSEK, SVAŘÁKU A MEDOVINY 

NOVINKA - KOVÁŘSKÁ DÍLNA „DIVÁ BÁRA“  

možnost výroby hřebíku, podkovičky a prodej výrobků  

Prodejní místo: městská stodola v Bělé n. R. 

Prodejní doba: 21. prosince 2022, 8:00 – 15:30 hodin 

V prodeji bude plný sortiment z vlastních plantáží: 
 

smrk ztepilý do 1,5 m   180,- Kč  smrk ztepilý od 1,5 do 2,5 m  220,- Kč 
smrk ztepilý nad 2,5 m   250,- Kč borovice lesní do 1,5 m   230,- Kč  

borovice lesní nad 1,5 m   260,- Kč jedle kavkazská 1,3 – 2,3 m   500,- Kč 

smrk stříbrný 1,3 – 2,0 m   390,- Kč 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

PRODEJ VÁNOČNÍCH KAPRŮ 
Kdy: 23. prosince 2022, od 9:30 do 12:30 hodin 

kde: sádky ČRS MO Bělá nad Radbuzou 

cena za 1 kg 100,- Kč 
 

 

 

TRADIČNÍ VÁNOČNÍ, SILVESTROVSKÉ A NOVOROČNÍCH AKCE  
 

 

 

 BOŽÍHODOVÝ FOTBÁLEK 

25. prosince 2022 – 10:00 hodin – hřiště u ZŠ v Bělé n. R. 
 

 

VYCHÁZKA ZA NIKLEM 

26. prosince 2022 – 13:00 hodin – odchod z náměstí v Bělé n. R.  
 

 

FOTBALOVÝ ZÁPAS ŽENATÍ VS. SVOBODNÍ 

31. prosince 2022 – 10:00 hodin – hřiště u ZŠ v Bělé n. R. 
 

 

SILVESTROVSKÁ VYCHÁZKA NA BYSTŘIČÁK 

31. prosince 2022 – odchod z Bělé n. R. 

z barokního mostu ve 13:00 hodin, 

z Újezdu Sv. Kříže od kuželny ve 12:30 hodin 
 

 

SPOLEČNÁ OSLAVA SILVESTRA A PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO ROKU 

31. prosince 2022 – 23:30 hodin – barokní most v Bělé n. R. 
 

 

VÝSTUP NA ROZHLEDNU NA VRCHU EBENE – 10. ROČNÍK 

1. ledna 2023 – odjezd auty na Pleš ve 13:00 hodin  

z náměstí v Bělé n. R., dále pěšky nebo na běžkách,  

3 km k rozhledně na horu Ebene 
 

 

NOVOROČNÍ PÉTANQUE 

1. ledna 2023 – od 14:00 hodin – náves v Újezdu Sv. Kříže 
 



9 

 

STOLNÍ A NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ MĚSTA  

NA ROK 2023 
 

Město Bělá nad Radbuzou vydalo v letošním roce stolní i nástěnný kalendář města 

na rok 2023. Oba budou v prodeji v pokladně městského úřadu  

a během předvánočních akcí města.  

Stolní kalendář je plný fotografií z kulturních, sportovních i společenských  

akcí a nechybí ani přehled nejvýznamnějších akcí města v nadcházejícím roce. 

Nástěnný kalendář tvoří fotografie jednotlivých částí města  

(Bělá nad Radbuzou, Bystřice, Čečín, Černá Hora, Doubravka, Hleďsebe,  

Karlova Huť, Nový Dvůr, Pleš, Smolov, Újezd Svatého Kříže a Železná) 

Prodejní ceny:  

stolní kalendář: 190,- Kč, 

nástěnný kalendář: 250,- Kč 

Při koupi sady stolního a nástěnného kalendáře je cena: 410,- Kč 

Kalendáře si můžete také rezervovat na tel. čísle: 379 432 017,  

nebo na e-mailu: pokladna@belanr.cz 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



10 

 

Z UPLYNULÝCH AKCÍ 
Svatomartinské posezení s kulinářskou soutěží „O řád zlaté vařečky“  

 

Újezd Sv. Kříže - soutěžící a porotci 
 
 
 

 
 

Svatomartinská slavnost v městské stodole v Bělé nad Radbuzou 



11 

 

PODZIMNÍ CENA SSK ÚJEZD SV. KŘÍŽE 
 

Dne 1. 10. 2022 se uskutečnila na střelnici v Újezdě Sv. Kříže tradiční Podzimní cena ve sportovní a li-
bovolné malorážce 60 ran vleže. Většinou jsme měli štěstí na počasí a i v podzimní dobu byly přívětivé teploty. 
Bohužel tento ročních tomu tak nebyl. I přes chladnější počasí, které v průběhu závodu vystřídal vytrvalý déšť, 
si k nám na střelnici našlo cestu 32 závodníků. Letošní ročník Podzimní ceny byl součástí Západočeského pře-
boru mládeže a jednalo se o poslední kolo tohoto závodu, tudíž proběhlo vyhlášení i tohoto klání. 

Po modernizaci naší střelnice a skvělými výsledky některých našich členů, se začínáme zapisovat  
do podvědomí ve střeleckém světě a tak i tento závod byl zpestřen několika skvělými střelci z řad profesioná-
lů. Cestu si k nám našli zástupci sportovního klubu neslyšících, kteří naši republiku již několik let reprezentují 
na světových soutěžích, a i letos se účastnili DEAF Olympiády neslyšících, která proběhla v Brazílii. Další zná-
mou osobností byl skvělý střelec p. Nikica Kasipovič, který byl v olympijském výběru dřívější Jugoslávie. 

Samotný závod byl vypsán ve dvou kategoriích „Muži a ženy“ a „Dorost“. V první kategorii – dospělác-
ké – se účastnilo 19 střelců z deseti klubů. V této kategorii se nejlépe vedlo, dle předpokladu, zástupcům SKN 
Plzeň Markovi Bartoškovi a Petrovi Gerbergrovi. První jmenovaný vyhrál s nástřelem 617,1 bodů a na druhém 
místě se umístil druhý jmenovaný z olympijského výběru s nástřelem 613,8 bodů. Třetí místo doplnil bývalý 
olympionik Nikica Kasipovič s nástřelem 613,1 bodů.  Nejlepší umístění z domácích střelců patří Josefu Franto-
vi, který se umístil na pátém místě s nástřelem 611,9 bodů. Nutno dodat, že 3-6 místo mělo shodný výsledek 
na celá čísla, a to 583b. Soutěž byla velmi vyrovnaná a rozhodovaly i ty nejmenší chyby, kterých se závodníci 
dopustily. Kategorie dorostu měla 13 střelců z řad chlapců a dívek. V této kategorii jsou výsledky již tradičně 
velmi vyrovnané a i zde rozhodují i ty nejmenší chyby. Zde ovládla závod již podruhé domácí střelkyně Aneta 
Hřebíková a se skvělým výkonem 615,1 bodů (588b) již podruhé v letošním roce vylepšila své osobní ma-
ximum jak na desetinná, tak na celá čísla. Po těsném čtvrtém místě z MČR mládeže (o 1 bod) si tak na domácí 
soutěži spravila chuť. Druhé místo obsadil plzeňský talent Bruno Albrecht, který hájí barvy klubu Dukla Plzeň  
a byl letos vyhlášen jako 2. nejlepší střelec z řad mládeže Plzeňského kraje. Jeho nástřel byl velmi těsný, a to 
614,8 bodů (585b). Třetí místo obsadila klatovská střelkyně Barbora Čiperová, která letošní rok má také skvě-
lou výkonost a dosáhla spoustu skvělých výsledků, např. 2. místo v Českém poháru mládeže, s nástřelem 612,4 
bodů (588b). Téměř celý závod se tito tři střelci o první místo přetahovaly, ale štěstí a pevné nervy udržela nej-
lépe Aneta Hřebíková a tak si své prvenství pojistila. 

Západočeský pohár mládeže byl více kolový závod, kde se sčítaly 4 nejlepší výsledky. Zde se hodnotily 
samostatné kategorie dorostenců a to na „Dorostence“ a „Dorostenky“. Kategorii „Dorostenců“ vyhrál Vojta 
Suk ze Starého Sedla s celkovým součtem 2286b. Na druhém místě se umístil Jindřich Ryneš z Klatov se ztrátou 
pouhých 5 bodů (2281b) a třetí nejlepší střelec byl Jakub Turjanica, který je také z klatovského klubu. Jeho ná-
střel byl 2272b. Na čtvrtém místě se těsně za třetím umístil domácí Tadeáš Vlk, kterému chyběly na medailové 
umístění pouhé 4 body (2268b). Kategorie „Dorostenek“ vyhrála klatovská Barbora Čiperová s celkovým souč-
tem 2335 bodů. Druhé místo obsadila domácí střelkyně Aneta Hřebíková s celkovým součtem 2317 bodů. Tře-
tí místo obsadila také klatovská závodnice Jana Jaklová se součtem 2304b. 
  Aby se závody mohly uskutečnit, je zapotřebí nejen střelců, ale i sponzorů, kteří nám do soutěže  

poskytli hodnotné ceny, ale hlavně lidí, kteří 
nám každoročně pomáhají se zajištěním 
chodu soutěže. Tímto bychom chtěli podě-
kovat všem lidem, kteří nás podpořili a po-
máhali se zajištěním závodu: Město Bělá 
nad Radbuzou – starosta Ing. Libor Picka  
a Blanka Triščová, ČSS, z.s. Krajské sdružení 
Plzeň – Jaroslav Havel, Stavebniny Ferdas 
Group s.r.o. Domažlice, COMTES FHT a.s. 
Dobřany, Tondach – Wienerberger s.r.o., 
Západočeský Stavex, spol. s r.o., Lékárna 
Radbuza, Pneuservis Jan Kovář, Vlkovi,  
Potraviny MINIMARKET Hostouň, MINI 
SHOP Zdeněk Pikal Hostouň,  
Medová kavárna Bělá nad Radbuzou,  
Pila – Dřevostavby Pavel Cingroš 

Za SSK Újezd Sv. Kříže Josef Franta 



12 

 

Přejeme všem čtenářům 

občasníku 

Bělští radní informují 

klidné prožití vánočních svátků 

a šťastné vykročení  

do nového roku 2023 

--------------------------------------------------------- 

INZERCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Otevírací doba: 

Po  zavřeno  

Út  9
00

 – 17
00

    Pá      9
00

 – 22
00

 

St  9
00

 – 17
00

    So    10
00

 – 17
00 

Čt  9
00

 – 17
00

    Ne    13
00

 – 17
00

 

 

INZERCE 

 

KRMIVA 

Výběr krmiva mnoha druhů a značek, hračky a vybavení pro vaše domácí mazlíčky,  

také krmné směsi a obilí pro hospodářská zvířata. Prodáváme celé balení, také odvažujeme  

po kilogramech. Půjčujeme přepravní boxy 30,- Kč na den. 

Zásilkovna otevřena  
Otevírací doba: Po - Pá 08.00 - 16.00  So - 08.00 - 11.00  Ne - zavřeno 

Markéta Štechová, tel.: 777 318 765 

 
 

 

  

 
Ludmila Bendová 

Čečínská 146 

Bělá nad Radbuzou  

         tel. 736 676 078 
                           

VÁNOČNÍ OTEVÍRACÍ DOBA: 

OTEVŘENO DO 22. 12. 2022, POTÉ OD 27. DO 30. 12. 2022 

V LEDNU ZAVŘENO DO 16. 1. 2023 OTEVÍRÁME 17. 1. 2023 

NABÍZÍME DÁRKOVÉ BALÍČKY A POUKÁZKY 

 

 

 

Prodejna KVĚTINKA  
nabízí 

  stříbrné řetízky, 

přívěsky a náušnice 

za příznivé ceny  

a nové druhy bylinných čajů. 

Vše vhodné jako 

vánoční dárek. 

 
 

 

Pronájem rámového lešení 
Pronájem mobilního oplocení a shozů na suť 

Kontakt: tel.: +420 774 963 781, e-mail: slegis@seznam.cz 

 



14 

 

INZERCE 

 

 

                    
Milí spoluobčané a klienti Allianz pojišťovny, rá-

di bychom vám touto cestou poděkovali za přízeň  
a důvěru, kterou jste nám zachovali v letošním roce. 

Přejeme vám mnoho šťastných kilometrů bez 
nehod a pohodový návrat domů k vašim rodinám, 
co nejméně pojistných událostí ve vašich domovech  
a pevné zdraví. 

Přejeme vám též prožití krásných chvil v pří-
jemné atmosféře Vánoc, v novém roce 2023 hodně 
radostných dnů a mnoho optimismu a tolerance.  

Veselé Vánoce a Šťastný Nový rok  
přeje za Allianz pojišťovnu 

Výhradní reprezentant Milan Kop,  
Lesní 88, 345 26 Bělá nad Radbuzou,  

tel.: 777 057 800, e-mail: milan.kop@iallianz.cz                                                                                                                                                           
a Veronika Dubcová,  

Luční 128, 345 26 Bělá nad Radbuzou, 
tel.: 776 777 301, e-mail: veronika.dubcova@iallianz.cz  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26  

Bělá nad Radbuzou, IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje při-

jímá Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky 

mohou být redakčně kráceny, www.belanr.cz 
 


